

Diaflex Protect ApS

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 41 51 33 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2023

Mogens Christian Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaflex Protect ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 51 33 65
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 9. juli 2020
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Ikast-Brande
Direktion	Mogens Christian Eskildsen, direktør
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og rådgivning inden for miljøbeskyttelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 65.842, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 232.114.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		129.555	165.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		105.555	165.345
Finansielle omkostninger		<u>-20.904</u>	<u>-14.137</u>
Resultat før skat		84.651	151.208
Skat af årets resultat		<u>-18.809</u>	<u>-34.936</u>
Årets resultat		<u>65.842</u>	<u>116.272</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>65.842</u>	<u>116.272</u>
		<u>65.842</u>	<u>116.272</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	120.000
Materielle anlægsaktiver	1	96.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		96.000	120.000
Færdigvarer og handelsvarer		480.047	431.577
Varebeholdninger		480.047	431.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995	82.549
Andre tilgodehavender		30.123	5.795
Tilgodehavender		31.118	88.344
Likvide beholdninger		21.333	120.976
Omsætningsaktiver i alt		532.498	640.897
Aktiver i alt		628.498	760.897

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>182.114</u>	<u>116.272</u>
Egenkapital		<u>232.114</u>	<u>166.272</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.320</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.320</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>17.489</u>	<u>34.936</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>17.489</u>	<u>34.936</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.154	29.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.816	517.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.669	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.936	0
Anden gæld		<u>24.000</u>	<u>12.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.575</u>	<u>559.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>395.064</u>	<u>594.625</u>
Passiver i alt		<u>628.498</u>	<u>760.897</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	116.272	166.272
Årets resultat	0	65.842	65.842
Egenkapital 30. september 2022	50.000	182.114	232.114

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	<u>120.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0
Årets afskrivninger	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>96.000</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed.